

RODEN HOLDING ApS

Dalsagervej 21
9850 Hirtshals

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/10/2016

Claus Roden Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RODEN HOLDING ApS Dalsagervej 21 9850 Hirtshals
	CVR-nr: 28869223 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank 9800 Hjørring
Revisor	REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Læsøvej 5 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 15137371 P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 173.132.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 5.395.404 udgør egenkapitalen ialt kr. 5.362.348.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		35.915	28.326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.325	-3.325
Resultat af ordinær primær drift		32.590	25.001
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		150.000	100.000
Øvrige finansielle omkostninger		-592	-179
Ordinært resultat før skat		181.998	124.822
Skat af årets resultat		-8.866	-7.144
Årets resultat		173.132	117.678
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		71.932	17.878
I alt		173.132	117.678

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		350.868	354.193
Materielle anlægsaktiver i alt		350.868	354.193
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.878.939	3.608.449
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	4.878.939	3.608.449
Anlægsaktiver i alt		5.229.807	3.962.642
Likvide beholdninger		165.597	86.647
Omsætningsaktiver i alt		165.597	86.647
Aktiver i alt		5.395.404	4.049.289

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		4.377.689	3.107.199
Overført resultat		758.459	686.527
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		5.362.348	4.018.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.950	7.950
Skyldig selskabsskat		17.106	14.763
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	8.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.056	30.763
Gældsforpligtelser i alt		33.056	30.763
Passiver i alt		5.395.404	4.049.289

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.107.199	686.527	99.800	4.018.526
Betalt udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	0	71.932	101.200	173.132
Årets opskrivning	0	1.270.490	0	0	1.270.490
Egenkapital, ultimo	125.000	4.377.689	758.459	101.200	5.362.348

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	501.250
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	501.250
Nettoopskrivninger primo	3.107.199
Andel i årets resultat jf. note	1.420.490
Udloddet udbytte	-150.000
Nettoopskrivninger ultimo	4.377.689
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.878.939
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HMU A/S Entreprenørforretning, Hirtshals	50%	9.757.878	2.840.980